CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERBAT CORSA SABIDE BV Pﬂ‘,‘?@ﬁ“ﬁ‘,ﬂﬂfﬁ,}’fﬂﬁg noy ';b%g‘ﬁ?,ﬁﬁffgfﬂﬁg iﬁ,,?MEECDVAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /8 x 13#/200 x 19.3 0000086014
P A - = < [< > =
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ' Jurn oq TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 2.355 KG 11018221/05
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8165627/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM Ao6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28851 05.10.2019 CRAGA0.2E13 SEOWM
COMPOSICION QUIMICA y Nb N v c
i i E. P
3 Mn 3 g ] @ % % % o % 3
0.093 1.036 0.029 0.011 0.107 0.343 0.015 0.018 0.091 0.197 0.002 0.319 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.029
PROPRIEDADES MyECANlC/\S U U El U FU s i
YR R ope. TRoE SN S
50.2 70.6 28.1 487.1 346.2 200
51.7 67.4 28.1 464.7 356.7 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.71
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




